[image: ]

О ведении единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности таможенного союза
Решение Комиссии таможенного союза от 11 декабря 2009 года № 142
[bookmark: z1]

      Комиссия таможенного союза решила:

      Одобрить проект решения Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества (высшего органа таможенного союза) на уровне глав правительств "О ведении единой товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности таможенного союза" (прилагается). (Прим. РЦПИ. Проект решения не прилагается).
                 Члены межгосударственного совета:
                 От               От               От

            Республики       Республики      Российской

             Беларусь         Казахстан       Федерации

            А. Кобяков       Б. Жамишев      И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14